REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 006/2026, Dispensa Eletrônica 002/2026, Ata de Registro de Preços Nº
006/2026. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 2.145,00 (dois mil
cento e quarenta e cinco reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 86.573.904/0001-21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E EXTRATO DE ATA DE

[...]

REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 006/2026, Dispensa Eletrônica 002/2026, Ata de Registro de Preços Nº
007/2026. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 22.000,00 (vinte e
dois mil reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: R & E
SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA - 63.605.881/0001-94.

Licitações - Aviso de Licitação

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2026

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2026

[...]

UNIÃO, DIÁRIO DE MINAS GERAIS E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO A NÍVEL ESTADUAL, DECORRENTE DA
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 098/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2024, DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 075/2024, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIROS-MG. Valor total: R$ 57.142,50 (cinquenta e
sete mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). Empresa: INSTITUTO ZURIEL CAPACITAÇÃO E
PUBLICAÇÕES EIRELI – EPP, CNPJ: 18.553.210/0001-72.

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 098/2024, do Processo Administrativo nº

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo Licitatório nº 126/2025, Pregão Eletrônico n° 038/2025, Ata de Registro de Preços
n° 116/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS
PARA PEQUENOS REPAROS. Valor total: R$ 87.925,00 (oitenta e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais).
Vigência: A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Empresa: CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
n° 11.202.638/0001-21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo Licitatório nº 126/2025, Pregão Eletrônico n° 038/2025, Ata de Registro de Preços
n° 117/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS
PARA PEQUENOS REPAROS. Valor total: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). Vigência: A presente
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa: EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
n° 37.278.673/0001-18.